Pono kunigaikščio vardu. 
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7 

1469 06 04 d. Anglijos karaliaus Edvardo IV rekomendacinis raštas A Sol­
tanui. Signatūra: VUB RS, f. 5. - A25 - 4489. 

Eduardus Dei gracia Anglie Francieque rex et dominus Hibernie etc. Uni­
versis et singulis regibus, principibus, ducibus, marchiombus, comitibus, baroni­
bus, milittbus aliisque nobilibus personis quibuscunque ad quos presentes litte­
re peruenerint utriusque vite prosperitatemet continuum amoris incrementum. 
Regi numeris esse in animum nostrum induximus eos viros presertim nobiles, 
qui homeriani U1ixis versigia sequentes, declinata ignavia, muito sudore ac ho­
nestis exerciciis laudem atque decus parare conantur quum18 que mores homi­
nem19 multorumet urbes visendi studio distantissimas regiones perlustraverint: 
quo facilius in tanto variarum rerum delectu, pulcherrime queque instituta in 
suam secum patriam referant, in modo regiis fauoribus rerum eciam meritis 
honoribus prosequi. Cum itaque Alexander Szoltan e Lithuania oriundus non 
minus virtute quamgeneris sui nobilitate preclarus Europa penes peragrata, ad 
nos diuerterit, regna nostra nosque visurus, lecte atque benigne eumsuscipimus 
ut decuit strenuum et tanti laboris equitem a regia majestate exceptum esse. 
Accessere preterea domini Imperatoris Frederici exquisitissime in eundem co­
mendaciones, quos20 eciam ab illustrissimo rege Polonie, cuius subditus, aulicus 
et familiaris est, et serenissimo Sicilie rege, fratribus nostris carissimis et non 
solum amiciciis et confederaciorubus, verum eciam clarissimo nostre garotarie 
ordine, quem gerunt, nobis conjunctissimis, multis verbis laudatus commenda­
tusque accessit. Quibus et superioribus raciombus permoti, eundem Alexan­
drum aureo torque /qua divisa nostri milites utuntur/ donavimus, utendique eo 
ubique locorumdedimus facultatem, quo facilius serenissimorum fratrumnost­
rorum commendaciones et prestanti virtute virumfaciamus, omnes intelligant 
Vehementer igitur nobis gratumacceptumque erit, serenissimi reges, principes, 
duces, marchiones, comites, barones, milites nobilesque persone, si memora­
tumAlexandrum euro ad vos vestra ve regna aut dominis accesserit, omnibus in 
rebus, que honestate legem non preter erint, hortato nostro etque intuitu exci­
pere commendatumque habere veli tis. Ut has litteras nostras lurimum sibi pro­
fuisse senciat, reddemus sane vices si quem nobis tantopere commendaveritis. 
Date in castello nostro de Wyndesore, quarta die mensis Junii anno ab incarna­
cione Salvatoris nostri millesimo CCQ!!2 sexagesimo nono.